Постановление

Верховного Совета Чувашской ССР

О назначении выборов Президента Чувашской ССР

Верховный Совет Чувашской Советской Социалистической

Республики постановляет:

Провести выборы Президента Чувашской ССР 8 декабря 1991 года.

Председатель

Верховного Совета

Чувашской ССР          Э.Кубарев

г. Чебоксары

16 октября 1991 года